




Menus saint-laurent

Lundi



Concombre - Vinaigrette au fromage blanc
 Rôti de dinde - Sauce provençale
Semoule Bio 
 Brie
 Liégeois vanille

Mardi


Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
 /Carottes râpées - Vinaigrette au miel
 Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce au jus
 Mélange de jeunes carottes et panais
Vache qui rit Bio 
 Gaufre fantasia

Mercredi

Jeudi

Oeuf dur mimosa
Pennes Bio semi complètes  - Ratatouille - Emmental râpé
 Samos
 Compote fraîche pomme poire 

Vendredi

Nuggets de poulet pané - Sauce barbecue - Purée de pommes de terre et potiron
Camembert Bio 
 Le Paresseux, gateau du chef



Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Blanc de poulet forme aiguillette	Sauté de poulet	
Brie	Brie	Lait
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Compote fraîche pomme poire	Concentré de fruit, Poire, Pomme	Sulfites
Concombre	Concombre	
Emmental râpé	Emmental	Lait
Gaufre fantasia	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Le Paresseux, gateau du chef	Chocolat noir, Crème fraîche, Lait concentré, Petit beurre	
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Mélange de jeunes carottes et panais	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Panais, Sel fin	
Nuggets de poulet pané	Nuggets	Gluten
Oeuf dur mimosa	Mayonnaise, Oeuf dur, Persil	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Pennes Bio semi complètes	Huile, Penne	Gluten
Purée de pommes de terre et potiron	Carotte, Courge potiron, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Ratatouille	Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel fin, Thym, Tomate	
Rôti de dinde	Rôti de dinde	
Samos	Fromage portion	
Sauce au jus	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Sauce barbecue	Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Sauce provençale	Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Ratatouille , Sel fin, Tomate	Céleri, Gluten
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait
Vinaigrette au fromage blanc	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette au miel	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites